Turismo e Cultura 4.0 (M1C3-3) Investimento 1.2 “Rimozione delle barriere fisiche e cognitive in musei, 

biblioteche e archivi per consentire un più ampio accesso e partecipazione alla cultura” finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationEU »; 

RILEVATO che le risorse economiche destinate per il presente Avviso ammontano complessivamente a € 

1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00) la cui copertura di spesa è a valersi sul PNRR, Missione 1 

Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, Misura 1 - Patrimonio culturale per la prossima 

generazione, Componente 3 - Turismo e Cultura 4.0 (M1C3-3), Investimento 1.2: “Rimozione delle barriere